
Město Rychnov nad Kněžnou 
se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  

zastoupené starostou města, Ing. Janem Skořepou  

IČO: 00275336 

DIČ: CZ00275336 

číslo účtu: 27-1240286399/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 
 

Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o. 
se sídlem Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupená jednatelem, Mgr. Karlem Štréglem 

IČO: 27475689 

typ příjemce: společnost s ručením omezeným 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „příjemce“) 

 

 

uzavírají v souladu se z.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, z.č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 159 a násl. z.č. 500/2004 Sb, správního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

a v návaznosti na přísl. ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění     

t e n t o   

 

 

Dodatek č. 1 

 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční a investiční dotace 

z rozpočtu města Rychnov nad Kněžnou číslo VPS/5/2018 ze dne 14.12.2017 

 

 

Účastníci uzavřeli dne 14.12.2017 smlouvu o poskytnutí neinvestiční a investiční dotace 

z rozpočtu města Rychnov nad Kněžnou číslo VPS/5/2018 (dále jen Smlouva).  

 

Na základě usnesení zastupitelstva města č. 109/2018 ze dne 10.12.2018 a na základě žádosti 

příjemce ze dne 12.11.2018 se mění následující body smlouvy ze dne 14.12.2017 takto: 

 

 

Článek 3. Smlouvy: Výše a způsob poskytnutí dotace, bod 3.2.  z n í  : 
 

3.2. Výše investiční dotace na nákup knih:         

 

350.000,-Kč  

(slovy: Tři sta padesát tisíc korun českých), 

 

výše investiční dotace na nákup licence knihovního systému Tritius: 

 

51.320,-Kč  

(slovy: Padesát jedna tisíc tři sta dvacet korun českých). 

 



Ostatní body veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční a investiční dotace z rozpočtu 

města Rychnov nad Kněžnou číslo VPS/5/2018 ze dne 14.12.2017 se nemění. 

 

 

Tento dodatek bude v souladu se z.č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění uveřejněn 

v registru smluv. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí poskytovatel.  

 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Rychnov nad Kněžnou 

dne 10.12.2018, číslo usnesení 109/2018. 

 

 

 

V Rychnově n. Kn., dne 11.12.2018   V Rychnově n. Kn., dne 13.12.2018 

 

 

 

 

 
………………………………………                     …………………………………………… 

Ing. Jan Skořepa                                                    Mgr. Karel Štrégl 

     starosta města        jednatel společnosti 

 

 

 

 


